
 

 

UCHWAŁA NR XIV/6/2016 

RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr VII/14/2015 Rady Gminy Gielniów z dnia 29 maja 2015r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 

prowadzonych na terenie Gminy Gielniów oraz zakresu i trybu kontroli  

prawidłowości ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z póź. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r. Nr 2156 z późn. zm.), Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/14/2015 Rady Gminy Gielniów z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych na terenie Gminy 

Gielniów oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się w całości § 3 

2) w § 12 skreśla się pkt 5 

3) skreśla się w całości § 13 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Radosław Stachecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 1359


		2016-02-15T09:14:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




